
 
 

Администрация города Игарки Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
23.05.2018 г.                                                                      № 139-п       

 
О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 01.06.2016 

№196-п «Об утверждении нормативных затратах на обеспечение функций 

администрации города Игарки, финансового органа муниципального образования 

город Игарка и подведомственных казенных учреждений» 

  

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013  

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 №1047 «Об общих требованиях к 

определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, 

органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных 

органов», постановлением администрации города Игарки от 22.12.2015 № 378-п «Об 

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций 

муниципальных органов (включая подведомственные казенные учреждения)», 

руководствуясь статьями 6, 25, 26, 27, 34, 35 Устава муниципального образования 

город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В таблице 14 приложения к постановлению в постановление администрации 

города Игарки от 01.06.2016 № 196-п «Об утверждении нормативных затратах на 

обеспечение функций администрации города Игарки, финансового органа 

муниципального образования город Игарка и подведомственных казенных 

учреждений» по строкам «офисный стул» в графе «Норматив стоимости приобретения 

за единицу, рублей» слова «не более 700 рублей» заменить словами «не более 1500 

рублей». 

2. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации 

города Игарки обеспечить общественный контроль проекта настоящего постановления 

путем размещения на официальном сайте администрации города Игарки 

www.igarkacity.info в разделе «Муниципальный заказ». 

3. Финансово-экономическому отделу администрации города Игарки в течение 

7 календарных дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в 

единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские 

новости».  

 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                              П.А. Шуляк

  
Санникова Елена Анатольевна 

(39172)2-25-60 

http://www.igarkacity.info/
http://www.zakupki.gov.ru/

